dostarczyć maksymalną ilość danych ze wszystkich próbek. Charakteryzacja obejmuje wszystkie próbki 
metalowe, załamania i szlifowane sekcje, jak i materiały miękkie nieprzewodzące. 
Urządzenie unieruchomione, do wymiany zużyte źródła elektronowe. 

Cena sprzedaży – 100 860,00 zł brutto (słownie: sto tysięcy osiemset sześćdziesiąt złotych) 

II. Drukarka 3D do metalu 

Zestaw do szybkiego projektowania elementów metalowych metodą bezpośredniego przetapiania 
laserowego EOSTINT M 280. Technologia druku: selektywne spiekanie laserowe.

[...]

wyprodukowana w 2015 roku, nr seryjny SI 1994, moc nominalna 8,5 kW, prąd znamionowy zwarcia 5 kA,, 
prąd znamionowy 17,5 A, masa maszyny 1 325 kg, wymiary: 220x110x230 cm. Urządzenie 
unieruchomione, do wymiany czujniki tlenu, zalecany przegląd techniczny przez producenta.  

Cena sprzedaży – 516 600,00 zł brutto (słownie: pięćset szesnaście tysięcy sześćset złotych) 

III. Maszyna Wytrzymałościowa Zwick 
Maszyna wraz z wyposażeniem wyprodukowana w Niemczech w 2010 roku przez firmę Zwick/Roell, typ 
BPS-HP0009.21.00, nr seryjny 196660/2021, moc 230v-50Hz, siła badawcza 25kN. Maszyna pozwalająca 
określić własności materiałów i produktów.